

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 
StaVíme

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	cena celkem
721 Kanalizace					4 409,11
722 Vodovod					11 844,21
725 Zařizovací předměty					18 624,74
Vytápění					30 565,36
767 Konstrukce zámečnické					675,00
HZS Hlavní zúčtovací sazba					1 350,00
CELKEM ZA OBJEKT BEZ DPH					67 468,42

Materiál v položkovém rozpočtu je rozpočtován jako dodávka včetně montáže, pokud není výslovně uvedeno jinak

kód	Název položky	Cenová soustava URS	mj	Množství dle		Ceny v Kč cena/jedn.	Ceny v Kč Mezisoučet	Výměry z výkresu č,
				Projektant	Dodavatel			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	721 - KANALIZACE							
	Připojovací potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen (dodávka+montáž)							
721 17-4042	DN 40		m	1,00		425,25	425,25	
721 17-4043	DN 50		m	4,00		472,50	1890,00	
	Zřízení přípojek na potrubí-vyvedení odp. výpustek							
721 19-4104	40		ks	1,00		110,03	110,03	
721 19-4105	50		ks	1,00		121,91	121,91	
	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech podle ČSN 73 6760, vodou							
721 29-0111	vodou do DN 125		m	7,00		34,56	241,92	
NC	Přesun hmot do 12m		hod	3,00		540,00	1620,00	
	Součet: 721-Kanalizace						4409,11	
		Total price:						

kód	Název položky	Cenová soustava	mj	Množství dle		Ceny v Kč cena/jedn.	Ceny v Kč Mezisoučet	Výměry z výkresu č.
				Projektant	Dodavatel			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	722 - VODOVOD							
	Plastové PPR potrubí, PN 20 spojované polyfúzním svařováním včetně fitinek							
722 17-4022	20x3,4		m	7,0		521,10	3 647,70	
	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu, přilepených v příčných a podélných spojích							
722 18-1231	tl. Přes 6 do 13 mm do DN 22 mm		m	7,0		118,13	826,91	
	Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění výpustek							
722 19-0401	do DN 25		ks	3,0		317,93	953,79	
	Nástěnky pro výtokový ventil							
722 22 0111	G 1/2"		ks	7,0		326,03	2 282,21	
	Přechod DG							
722 22-0231	D20-1/2"		ks	4,0		132,30	529,20	
NC	Napojení na stávající vodovodní potrubí ocelové, pozinkované, přechod ocel/PPR		kpl	4,0		288,90	1 155,60	
	Tlakové zkoušky potrubí vodovodního							
722 29-0226	do DN 50		m	7,0		72,63	508,41	
	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí							
722 29-0234	do DN 80		m	7,0		45,77	320,39	
NC	Přesun hmot do 12 m		hod	3,0		540,00	1 620,00	
	Součet: Vodovod	Total price:					11 844,21	

kód	Název položky	Cenová soustava URS	mj	Množství dle		Ceny v Kč cena/jedn.	Ceny v Kč Mezisoučet	Výměry z výkresu č.
				Projektant	Dodavatel			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	725 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY							
725 21-1701	Umývatko keramické se zápachovou uzávěrkou chrom		ks	1,00		3 044,25	3 044,25	
725 82-2642	Baterie umyvadlové, sensorové s přívodem teplé a studené vody		ks	1,00		2 481,30	2 481,30	
725 86-9204	Zápachová uzávěrka dřezová, DN 50		ks	1,00		695,25	695,25	
725 86-9214	Zápachová uzávěrka dřezová-pro dvoudřez, DN 50		ks	1,00		602,78	602,78	
725 82-1312	Baterie dřezová páková nástěnná, délka ramínka 30cm		ks	2,00		2 902,50	5 805,00	
725 81-3112	Ventil pračkový G 3/4"		ks	1,00		345,60	345,60	
721 22-6512	Ventil odpadní podomítkový pro pračku a myčku DN 50		ks	1,00		617,76	617,76	
725 81-3111	Rohový ventil 1/2" bez přípojovací hadičky		ks	6,00		355,05	2 130,30	
NC	dvířka 500/500		ks	1,00		1 282,50	1 282,50	
NC	Přesun hmot do12m		hod	3,00		540,00	1 620,00	
	Součet: 725-Zařizovací předměty	Total price:					18 624,74	

kód	Název položky	Cenová soustava URS	mj	Množství dle		Ceny v Kč cena/jedn.	Ceny v Kč Mezisoučet	Výměry z výkresu č.
				Projektant	Dodavatel			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	VYTÁPĚNÍ							
NC	Demontáž a zpětná montáž článkového radiátorů		kpl	1,00		1 080,00	1 080,00	
NC	Demontáž článkového radiátoru, včetně přípojovacích armatur		kpl	1,00		675,00	675,00	
734 22-2812	Ventil termostatický s hydraulickým přednastavením, kvs=0,86, DN 15		ks	1,00		567,00	567,00	
734 26-1717	Radiátorové šroubení přímé s vypouštěním, DN 15		ks	1,00		334,13	334,13	
NC	Hlavice termostatická, pro ovládání ventilů, kapalinové		ks	1,00		528,53	528,53	
	Ocelové panelové těleso s bočním připojením, odvzdušňovacím ventilem a konzol pro uchycení, barva bílá, (dodávka+montáž)							
735 15-1674	33-060070-50		ks	1,00		12 636,00	12 636,00	
735 15-9310	montáž otopných těles 3-řadých, do délky 1140mm		ks	1,00		666,90	666,90	
CN	Úprava stávajících přípojek otopných těles, DN 15		ks	2,00		288,90	577,80	
NC	Napuštění upravenou vodou pro topné systémy, odvzdušnění systému, proplach nového i stávajícího topného systému-komplet		hod	10,00		540,00	5 400,00	
NC	Přistavení mobilní úpravny vody, objem upravené vody 1000 l		kpl	1,00		2 700,00	2 700,00	
NC	Přesun hmot do12m		hod	10,00		540,00	5 400,00	
	Součet: VYTÁPĚNÍ	Total price:					30 565,36	

1	2	3	Cenová soustava URS		7	8	9	
			4	5				6
kód	Název položky		mj	projektant	dodavatel	Ceny v Kč cena/jednotku	Ceny v Kč mezisoučet	Výměry z výkresu č.
	767 - KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ							
NC	Uložení potrubí na nosné profily z montážního systému s povrchovou úpravou pozinkoáním stávající se z: nosníkové tyče, závitové tyče-2ks (závěsy), trubkové objímky s protihlukovou ochranou o světlosti dle DN potrubí, závitové tyče a fixačního čepu, Potrubí teplé vody, studené vody, kanalizace bude vedeno na společných závěsech, zámečnické konstrukce jsou z výroby vybaveny povrchovou úpravou z výroby		sada	1,00		675,00	675,00	
	Součet: 767-konstrukce zámečnické	Total price:					675,00	

kód	Název položky	Cenová soustava URS	mj	Množství dle		Ceny v Kč cena/jedn.	Ceny v Kč Mezisoučet	Výměry z výkresu č.
				Projektant	Dodavatel			
2	3	4	5	6	7	8	9	10
	HZS							
NC	Stavební výpomoci, sekání drážek		hod	5		10,00	337,50	
NC	Demontáže zařizovacích předmětů		hod	10		10,00	337,50	
NC	Vyhotovení předávacích protokolů		hod	1		1,00	675,00	
	Součet: 783-HZS	Total price:					1 350,00	